InbrllurÉo pu. todor oí tollnGnrct

CÀMARA MUNICIPAL DE

G IANA

PORTARIA N" 409/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIAI\A, ESTADO DE

PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, considerando

o resultado do Concurso Público homologado em 2l de novembro de 2022, pela

Portaria 23112022, prorrogado pela Portaria 23912024 de 06 de novembro de 2024,

para provimento de cargos do quadro de Servidores Efetivo desta Casa Legislativa,

conforme Edital n' 001/2022, em 28 de juúo de 2022;

RESOLVE:

Art. 1o - Fica nomeado, LUCAS VENANCIO ALVES, Portador do RG no

7.828.677 SDS/PE,Inscrito no CPF n" 080.308.404-89, para o Cargo de Provimento

Eferivo de ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO PREDIAL, Padrão PL-C, da

CàmaraMunicipal de Goiana, em virtude de sua aprovação no Concurso Público de

que trata a parte preambular da presente portaria.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 30 de abril de2025.

PU I?LItr,ÂD 6-lm
Ver. Aranha

Presidente em Exercício
Fti:-;i.lüi,ôti'

i 4.-r -
rrr;-r .lr\i 2-'

Av. I'larochal Deodoro da Fonseca. ll5 - Goiôna-PE - CEP: 559OO-OOO
Fon6: (81) 3626-014r / Telelax: (81) 3626-0002 - CNPJ: rr.408.655/OOOr-lO

Site: www.goiana.pe.leg.br

r.i,Ç